dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

56-2979-
TEP3A-
2020

72-3235-
TEP3A-
2020

73-3237-
TEP3A-
2020

74-3239-
TEP3A-
2020

87-3261-
TEP3A-
2020

80-3251-
TEP3A-
2020

113-2947-
TEP3A-
2020

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

00O ADK "TEP3A"

000 A®K "TEP3A"

00O A®K "TEP3A"

000 A®K "TEP3A"

00O A®K "TEP3A"

00O A®K "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

CBepeHun

3anpxaHoB MycanMm AMup6bekoBmy

008247

09.11.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

14.11.2020

17.11.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

JOMOBJafieHne, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

[OMOBJlafieHne, oLLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

LOMOBJafieHune, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

goMoBJlageHune, oLeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



101-3289-
TEP3A-
2020

112-3311-
TEP3A-
2020

111-3309-
TEP3A-
2020

120-3323-
TEP3A-
2020

122-3327-
TEP3A-
2020

129-3339-
TEP3A-
2020

155-3385-
TEP3A-
2020

12-3385-
TEP3A-
2020

156-3389-
TEP3A-
2020

158-3393-
TEP3A-
2020

168-3385-
TEP3A-
2020

28-3461-
TEP3A-
2020

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

17.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTU

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

HeXXuJoe 34aHne, oLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeABUXXUMOCTU

HeXunnoe 3gaHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTHN

apeHna, olueHkKa
HEeABNXNMOCTHN

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



29-3461-
TEP3A-
2020

9-3385-
TEP3A-
2020

7-3241-
TEP3A-
2020

15-3433-
TEP3A-
2020

21-3447-
TEP3A-
2020

25-3453-
TEP3A-
2020

26-3455-
TEP3A-
2020

33-3385-
TEP3A-
2020

39-3479-
TEP3A-
2020

40-3481-
TEP3A-
2020

27-3457-
TEP3A-
2020

57-3513-
TEP3A-
2020

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

30.11.2020

02.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

11.12.2020

apeHna, oueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

gomosJiageHune, oLeHKa
HeadBVMXXNMOCTU

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

BCTPOEHHblIe nNomMeLlleHns,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

LOMOBJafeHune, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OUeHK

HEeABUXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

LOMOBJlafieHne, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



62-3523-
TEP3A-
2020

67-3533-
TEP3A-
2020

70-3539-
TEP3A-
2020

73-3545-
TEP3A-
2020

79-3561-
TEP3A-
2020

79-3563-
TEP3A-
2020

94-3579-
TEP3A-
2020

98-3591-
TEP3A-
2020

89

101-3597-
TEP3A-
2020

104-3603-
TEP3A-
2020

107-3609-
TEP3A-
2020

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 A®K "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 A®K "TEP3A"

12.12.2020

13.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

19.12.2020

19.12.2020

20.12.2020

gomMosJiageHune, oLeHKa
HeaABVMXXNMOCTU

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

LOMOBJlafileHne, oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

LOMOBJiafieHune, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OUeHK

HEeABNXNMOCTHN

apeHna, oueHKa
HeaBVMXXNMOCTU

LOMOBJafieHune, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OUeHK

HEeABUNXNMOCTHN

LOMOBJafieHne, oLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



114-3623-
TEP3A-
2020

122-3639-
TEP3A-
2020

130-3655-
TEP3A-
2020

127-3649-
TEP3A-
2020

135-2917-
TEP3A-
2020

137-3667-
TEP3A-
2020

139-3671-
TEP3A-
2020

143-3679-
TEP3A-
2020

151-3693-
TEP3A-
2020

146-3683-
TEP3A-
2020

148-3687-
TEP3A-
2020

157-3705-
TEP3A-
2020

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

000 ADK "TEP3A"

00O ADK "TEP3A"

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

27.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

gomosJiageHune, oLeHKa
HeadBVMXXNMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OUeHK
HEeABNXNMOCTHN

LOMOBJiafieHune, oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

LOMOBJIafileHne, OLleHKa
HeABUXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



158-3707-

TEP3A- 000 ADK "TEP3A"
2020

160-3711-

TEP3A- 00O ADK "TEP3A"

2020

28.12.2020

29.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTU

PbiHO4YHaA

3eMesibHbIN Y4aCTOK, OLUEHK
HEeABNXNMOCTN

PblIHOYHaA



