Форма све	едений о выполненных	х оценщиком отче	етах за IV квартал 2020 год	a.	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Заирханов Муслим Амирбекович 008247			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
56-2979- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	07.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	
72-3235- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	10.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
73-3237- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	11.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	
74-3239- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	11.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	
87-3261- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
80-3251- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	14.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
113-2947- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	17.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	

101-3289- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	17.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
112-3311- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	19.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
111-3309- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	20.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
120-3323- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	20.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
122-3327- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	21.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
129-3339- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	23.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
155-3385- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	25.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
12-3385- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	26.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная
156-3389- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	27.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
158-3393- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	27.11.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
168-3385- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	27.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	Рыночная
28-3461- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	30.11.2020	аренда, оценка недвижимости	Рыночная

29-3461- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	30.11.2020	аренда, оценка недвижимости	Рыночная
9-3385- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
7-3241- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	02.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
15-3433- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	02.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
21-3447- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
25-3453- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
26-3455- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	04.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
33-3385- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	07.12.2020	встроенные помещения, оценка недвижимости	Рыночная
39-3479- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	07.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
40-3481- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	07.12.2020	земельный участок, оценк недвижимости	Рыночная
27-3457- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	08.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
57-3513- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	11.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная

62-3523- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	12.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
67-3533- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	13.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
70-3539- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	14.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
73-3545- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	14.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
79-3561- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	15.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
79-3563- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	15.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
94-3579- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	18.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
98-3591- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	18.12.2020	земельный участок, оценк недвижимости	Рыночная
89	ООО АФК "ТЕРЗА"	18.12.2020	аренда, оценка недвижимости	Рыночная
101-3597- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	19.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
104-3603- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	19.12.2020	земельный участок, оценк недвижимости	Рыночная
107-3609- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	20.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная

114-3623- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	23.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
122-3639- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	23.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
130-3655- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	24.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
127-3649- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	25.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
135-2917- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	25.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
137-3667- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	25.12.2020	земельный участок, оценк недвижимости	Рыночная
139-3671- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	25.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
143-3679- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	26.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
151-3693- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	27.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
146-3683- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	28.12.2020	домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
148-3687- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	28.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
157-3705- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	28.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

158-3707- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	28.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
160-3711- TEP3A- 2020	ООО АФК "ТЕРЗА"	29.12.2020	земельный участок, оценк недвижимости	Рыночная